嘉发小区消防阀门维修采购合同

甲方：上海科瑞物业管理发展有限公司

地址：江场路 1377 弄 1 号楼

电话：52360055

乙方：兢坦流体科技（上海）有限公司

地址：上海市奉贤区青村镇星火公路 188 号 1 幢

法定代表人：叶志明

丙方：上海市静安区嘉发大厦第五届业主委员会

地址：上海静安区大田路 129 弄号嘉发大厦 A 栋 1A 室

    甲乙丙三方因嘉发大厦消防管道阀门维修甲、丙方向乙方定购消防管道阀门，经协

商达成如下合同条款。

一、 质量要求和技术标准

符合国家标准规定和？？生产厂质量、技术标准，质保壹年。乙

方向甲丙方交付产品时应出具产品合格证。

二、 交（提）货时间、地点

上海市静安区大田路 129 弄 1 号，嘉发大厦小区。

产品名称 型号描述 单位 数量 单价 金额(元) 备注

明杆闸阀 Z41H-16C-DN150 台 8 1110.00  8880.00

明杆闸阀 Z41H-16C-DN100 台 6 630.00 3780.00

暗杆闸阀 Z45T-16-DN100 台 1 380.00 380.00

暗杆闸阀 Z45T-16-DN65 台 4 166.00 664.00

                                          合计 13704.00

总金额（大写人民币）：壹万叁仟柒佰零肆元整

三、 运输方式及到达站港和费用负担

汽车运输，运输费用由乙方承担。

四、 验收标准、方法

按国家阀门生产相关质量标准进行验收。

五、 付款方式及期限

甲方向乙方预付合同总价 10%，计 1370.00 元，乙方安排生产，并在收到预付款

后 5 天内在交货地交货。乙方在交货时向甲方出具增值税普通发票（税率 3%），甲方

验收后并在收到发票后 7 天内支付合同金额 90%，计 12334.00 元。

六、 违约责任

  乙方未按合同交货，向甲方返双倍预付款。

七、 解决合同纠纷的方法：

按民法典有关买卖合同条款进行协商处理。

八、 本合同一式四份，甲方持二份，乙方丙方各持一份。

甲方：上海科瑞物业管理发展有限公司

代表人（盖章）签字：

乙方：兢坦流体科技（上海）有限公司_

地址：上海市奉贤区青村镇星火公路 188 号 1 幢

开户行：中国建设银行股份有限公司上海怒江路支行

账号：31050177380000002386

代表人（盖章）签字：

丙方：上海市静安区嘉发大厦第五届业主委员会

代表人（盖章）签字：

2024 年 6 月  日

附件：乙方营业执照影印件